
TK JIRKOV, TK Jirkov (C - 400) - turnaj : 702087, sezóna : 2017

Růžek Filip

Martinovský Dominik

Vrána Petr

Hänel Tom

Bambas Michal

Svoboda Adam

Kuna Lukáš

Dvořák Filip

Samek Jan

Poláček Lukáš

Straka Lukáš

Vojíř Oldřich Jan

Bodnár Tobiáš Petr

Jurnečka Štěpán

Blažek Radek

Abrahám Nicolas

Mandík Lumír

Růžek

Vrána
6:1, 6:3

Hänel

Bambas

Svoboda

Kuna

Dvořák

Samek

Poláček

Straka

Vojíř

Bodnár

Jurnečka

Blažek

Abrahám

Mandík

Vrána
6:3, 3:6, 7:6

Hänel
6:1, 6:0

Svoboda
6:1, 6:0

Dvořák
6:3, 6:2

Poláček
7:5, 2:6, 7:6

Bodnár
6:3, 7:5

Blažek
6:2, 2:6, 7:6

Abrahám
6:3, 3:6, 7:6

Hänel
6:2, 6:0

Svoboda
6:2, 6:0

Bodnár
6:1, 6:3

Abrahám
6:0, 6:2

Hänel
6:1, 6:0

Abrahám
6:0, 6:0

Hänel
6:2, 6:0

Kódové číslo: 702087; počet účastníků: 17 CŽ BH
Růžek Filip 265 15
Mandík Lumír 525 9
Svoboda Adam 633 9
Bodnár Tobiáš Petr 739 6
Hänel Tom 795 6
Jurnečka Štěpán 836 6
Vojíř Oldřich Jan 957 6
Blažek Radek 1070 4
Součet BH: 61; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 21.1. 8.30 hod. Martinovský-Vrána, Haenel-Bambas, Svoboda-Kuna

 cca 10.00 hod. Dvořák-Samek, Poláček-Straka, Vojíř-Bodnár
 cca 11.30 hod. Jurnečka-Blažek, Abrahám-Mandík, Růžek-vítěz předkola  
Prezentace : účastníci zápasů v 8.30 hod 8.00-8.15 hod.,ostatní 30 minut před předpokládaným
začátkem jejich zápasů. Spojení : p.Háša tel. 725556105 
22.1.  9.00 hod. Blažek-Abrahám
  cca 10.30 hod. Haenel-Svoboda
  cca 12.00 hod. vítěz Blažek-Abrahám - Bodnár
  cca 13.30 hod. Vojíř,Bodnár-Svoboda,Dvořák
další zápasy dle výsledků a v součinnosti s turnajem dorostenek.Prosím o příjezd 30 minut před
začátkem zápasů.
Kontakt p.Dráb tel. 602449569.



TK JIRKOV, TK Jirkov (C - 400) - turnaj : 704087, sezóna : 2017

Vojíř Oldřich Jan - Bodnár Tobiáš Petr

Svoboda Adam - Dvořák Filip

Samek Jan - Straka Lukáš

Abrahám Nicolas - Poláček Lukáš

Blažek Radek - Jurnečka Štěpán

Vojíř - Bodnár

Svoboda - Dvořák
6:4, 7:5

Abrahám - Poláček

Blažek - Jurnečka

Svoboda - Dvořák
4:6, 7:5, 7:6

Abrahám - Poláček
7:6, 6:3

Svoboda - Dvořák
6:0, 6:0

Kódové číslo: 704087; počet dvojic: 5 CŽ BH
Svoboda Adam 633 9
Bodnár Tobiáš Petr 739 6
Jurnečka Štěpán 836 6
Vojíř Oldřich Jan 957 6
Blažek Radek 1070 4
Poláček Lukáš 1
Samek Jan 1
Dvořák Filip 1
Součet BH: 34; Kategorie turnaje: 4


